M. K. 334, ~~48-49~~ 47 (P. P. vī, 254)

631

Warka / Bogli

Bogleuice

Bogleuice

(1430)

Jacobus de Byalalanka vexillifer
Warsch. recognovit, quia Slawecz de
B. castellano Gzirnensi 50 sexag.
tenebat soluturas. Si autem non
soluerit, extunc idem Slawecz in
totam hereditatem Byalalanka in
distr. Warsch. intronittere debebit.

M. k. 334, 125 115^v (P. Pr. V, 631)

511

Warka / Bzqł

Boqlewicze

(1432)

Stiborins cum Paulo, germani de Czit-
nicze, tenentur Johanni et Jacobo de
B. 100 marc. aut 100 sexag.

Si veto non solverint, extunc Choyno-
wo et Bzozowo, distr. Czechonoviensis,
ad ipsos perdent.

M. K. 334, 99^v-~~100~~ (P. Pr. VI, 511)

512

Warka / Bogl

Boglewicz

(1432)

Stiborinus cum Paulo tenentur Johanni et
Jacobo de B. 14 sexag.

M.K. 334, ~~100~~ 92^v (P.P. vj, 512)

Walter Bogler

Boglerice

1433

sl. Jan z B. (w 2, 190);

465

Warka / Bogl

Boglewioze

(1433)

Dobeslaus de Oposdzewo recognovit, quia
porcionem suam totam in Oposdzewo,
dist. Czitnensis, nobili Johanni heredi de
B. pro porcione sua hereditatis Falanor-
noi eiusdem distr., dicta Baranowska
et 40 sexag. commutavit.

M.K. 334.9387 (P.P. vj, 465)

Warten/

Boqlewioze

(1434, e. 1456)

Johannus de B. vexillifer Czirvenensis

(1435)

(1440)

(1446)

M.K. 3, 139^v, 143, 144, 152, 330

1576

Warka/

Boqlevicze

(1436, c. 1456)

Mohannes de B. vexillifer Bzitrueusis
obligatus ad solvendam certe summe
Nicolas Nagotka de Dzirgovo.

M. K. 3, 157.

1898

Warka

Boqlevioze

(1437, c. 1456)

^{rare.}
Datum in Comorniky. Hedvigis
f. Slawkonis de B. ob. castellaui

Cziruenensis ux. Nicolai de Dobyeschko-
wo recognovit, quia Johannes vexilli-
fer Cziruenensis et Jacobus, germani
sui, heredes de B., sibi pro omnibus
bonis satisfecerunt.

2
w z. ozet. 2

M. K. 3, 201-201^v

Bon. - zona Andrija! w. Bland
z Dobleslava w z. Tęczyński

1951

Warras

Boqlevicze

(1437, c. 1456)

Phalislans, Andreas, Gothardus, Nicolans, Olscham et Petrus de Lychany-
oze, totam ipsorum piscinam in
Lychanyoze, hereditate in distr. Czit-
neusi, Johanni de B. vexillifero Czit-
neusi vendiderunt, cum quadam
parte prati.

M.K.3, 207

Paw. Warka / Boylewice

[Boylewice]

(1439, c. 1456)

102. [13] Boglevsky vexill. Cirken.

x) Esquarles

MK 3, 236^v

1469

Warec

Boqlewioze

(1440, c. 1456)

Mohannes de B. vexillifer Ozirneusis et Jacobus getmannus sans medietatem molendini ipsorum in Grzegorzewioze, hereditate in disti. Ozirneusi, Johanni, Jacobo et Stanislao de Grzegorzewioze vendiderunt. Item eo expresso, quod limitem incipiendo a villa usque ad fluvium Pyloza ad Johannem vexilliferum et Jacobum - et Johannes vexillifer et Jacobus non debent impedire Johanni, Jacobo et Stanislao - et econtra.

M. k. 3, 150, 152

Wawec

Boglewice

(r. 1441)

(z ks. Bolesława)

Stawice z B. w r. 1441 otrzymuje dobre

Leczezyce wraz z sumą której były zabezpieczeniem [nieuiszczony dług króla Wład. forvero] ny przez Abrah. ze Zbyszyna z zabezpiecz. najpóźn. dobrach mazowieckich. ^{A. z. d. k.} (w r. 1440)

Lub. Czern. Wstęp s. XXX.

2317

Warkaf.

Boglevioze

(1441, c. 1456)

Johannes vexillifer Czirnensis et Jacobus,
heredes de B., totam ipsorum porcio-
nem — medietatem hereditatis in Tas-
garzewo, distr. Czirnensis, Nicolao
alias Buzik de Sluzewska Volya
vendiderunt.

M.K. 3, 251

2565

Waver

Boglewioze

(1443, c. 1456)

Jacobus de Sluzowska Volya totam medietatem. hereditatis Gasgarewo, quam habet a Johanne vexillifero Cairnensi et Jacobo suo germano de Boglewioze, aliamque totam portionem in Gasgarewo, distr. Cairnensis, quam habet ab Andrea et Stanislao suo filiastro de Sluzowska Volya, Pelce alias Colmasch de Gaschewa pro certa summa et pro borra incipiendo a monte dicto Gygriska et procedendo e contrario alias Praeko hora wyewyecz per medium dnicidz marzi ad latitudinem vendidit.

M.K. 3, 287

[1444]

Warka / Boglew

Boglewicze

(144^[5?]_[8?]) c. 1456c. 1456
(1444)

Dux donavit ins. strenuus mobilibusque
 Johanni vexillifero Ozirnensi et Jacobo,
 germanis de B., et eorum successoribus
 super hereditates ipsorum: Lanczeschicze
 cum adiacenciis Vissoka et Strupye-
 chowo in disti. Ozirnensi, quia incole
 dictarum hereditatum de quolibet manso
 culto et possesso de censu s. Martini
 per 2 gr. Prag. solvent duci.

Item absolvit incolas seu kinethones a
 laboribus castrorum novorum, novis castris

M.K. 41 71^v - 72

[możliwość
powrotu do
Natzwań]

exceptis, et contributionibus impociatum.
Eo tamen expresso, quod si dicta here-
ditas Lanoreschioze cum adiacenciis
ad priores heredes fuerit devoluta,
extunc ius donatum super dictam
hereditatem nullum erit in robore.
~~Et si predictis Johannes vexillifer et
Jacobus germani, pro pecuniis dictam
hereditatem Lanoreschioze cum adiacenciis~~

Paw. Warku / Boglewice
Boglewice (1444, 1494)

dux Joh: rex Mtes Cym. et Jacobo germano
super hereditatem eorum videl.

R. de B. fua: Lancessyca
cum adiacenciis wysoka et
Strupychowo in distr. Cym. §

ius donat: census per 2 gr. latos prog.
(que bona si ad priores heredes reversa fuerint ...)

Mk. 18,75. §

2801

Warka

Boqlewska granicies (1445, c. 1456)
Datum in Banthkowo. Stanislaus de
Tasyemyeoz certam partem silve et me-
rice ipsius in Tasyemyeoz, hereditate in
distr. Czitnensi, incipiendo a granicie
B. directe per silvam Baldunow et gra-
nicie Olschamowsky, Stanislaw et Johan-
ni, germanis de Olschani, pro 1
iugere in Tasyemyeoz alias in Ridzi
Dol, distr. Czitnensis, et pro 30 sexag.
resignavit.

M.K. 3, 327

Warka / Proglew

Boglewicz

(1447, c. 1456)

In Crirsko, presentibus Vigando castellano, Laurencio iudice Crirnensibus, Vincencio marscalco et Marcissio de Thurowicze subiudice Crirnensi, strenuus Johannes de Ps. vexillifer Crirnensis hereditatem suam Oposdzewo in distr. Crirnensi, incipiendo a fluvio, que dividit Oposdzewo et cum Wrociszewo et Boglewiczé usque ad diversionum Varcense et eundo eodem diversiono usque ad graniciem, que est cum villa Gregorzewice, Lychanicre et Oposdzewo et ab istis limitibus usque ad fluvium per limites, que sunt inter Lychanicre et Oposdzewo

N.K. 4, 53^v-54

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE – ARCHIWALIA

Nr rejestru

Hasło

cum molendino et piscina, nobili
Venceslao de Ocrassali pro 250 sexag.
titulo reempcionis vendidit.

Miejsce przechowania
źródła

Tytuł źródła

Boqlewioze
... presentibus ... Joanne de B. vexillifero Czit-
nensi ...

Waxes

(1447, c. 1568)

not.

Warsz. z. gw. fragm. dis. 11, 962-964

Wardle

Boglewice

(1448)

Magistratus Pozn. " deputaverunt duos Brasmaszky et
Chibsky -- assumptos per [Joh.] Boglewsky [rex.
Citizen] ituros ad partes Masovie ad recipiendum
examen festum una cum a. decano Wytasa de .. deci-
mis et ipsarum condicione in villis B. Ossini et
Volya " a na postawie wyprkair ich balani lepidula
wostrojone spot miedz b-pem a chozizm.

Acta Capit. I. nr 353

rozeczenie zapadło no- konyto bpa, nr 359; 361

839

Waresy

Boglevicre

(1448, c. 1456)

Generosa Dorothea f. magnifici Johannis Rogalya de Vangrziowro palatini Marovie consors generosi Jacobi de B. racione satisfactionis eidem per Johannem patrem suum. impense de omnibus bonis paternis et maternis, erga Johannem et alios germanos ^{nascendos} abrenunciavit se.

M. K. 4, 151^v

Bo [glewicze]

(-v. 1452)

, c. 1457)

Joh. de B. Cziru.

suo: Dorothea, f. Joh. de Proskowo, cons.

Johannis Coth de Magnuschevo porcionem
patrimonii in Proskowo et in Lesznyewo- Johanni et Woyen germanis de Lesznyewo
... resignavit.M.K. 4, 1^v

3

Wawec

Boglewicz

(r.1452) ^{c.1457}

Joh. de B. castell. ~~Wladyslaw~~ Czirnuensis

św. sprzedaży / dziedzictwa w Obydzino
[przez synów Czistini de Ob.] Mathie de Payewo

M.K. 4, 1.

Boglenine

Wawel (1452)

Boglenine ks. Mar. daje w dowieszenie Dobroie wdowie
po Stawan z Boglenie kasit. uct. w ognowi pój Janowi
kant. uct. w pnie kngi dle ze woi regoi jana.

[dowieszy], nie oglądaj

cract. 8/11 str. 8 (z kant. 1213)

Warka /

Boglevicze

(1452, c.1456)

Generosa et mobilis Offka f. ol. Slavyecz de
B. castellani Czurnensis consors Janussi
Lors de Grothkowo recognovit, quia genero-
sus Jacobus de B. vexillifer Czurnensis
germanus suus [ipsi] satisfacit pro omni-
bus porcionibus paternis, maternis et
derelictis et recepta satisfactione se de
huiusmodi bonis abrenunciavit.